
1 
 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
podle ustanovení §123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v platném znění (dále jako „ZZVZ“) 

 
 
 

1. Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Město Neratovice 
(dále jen „zadavatel“) 
sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 
IČO: 00237108 
DIČ: CZ00237108 
Zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta města 
smluvní zastoupení zadavatele: WITENDR s.r.o., kontaktní osoba: Renata Cepková 
 

2. Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: „NERATOVICE – KORYCANY, TLAKOVÁ KANALIZACE A ČOV” 
(dále jen „veřejná zakázka“) 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce podle § 14 odst. 3 a § 26 zákona č. 134/2016 
Sb., v platném znění (dále jako „ZZVZ“)  
Zadávací řízení: užší řízení podle § 3 písm. c), § 54 a § 58 ZZVZ 
 

3. Oznámení o výběru dodavatele: 
Ve shora identifikovaném zadávacím řízení byl z rozhodnutí zadavatele ze dne 13.3.2024 na základě ustanovení 
§ 122 odst. 1 ZZVZ vybrán k uzavření smlouvy o dílo účastník zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení:  
 

Název/Obchodní firma: Společnost Z+A NERATOVICE 

sídlo: Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4 
 
SPRÁVCE/SPOLEČNÍK1: ZEPRIS s.r.o. 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
sídlo: Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 
IČO: 25117947 
 
SPOLEČNÍK 2: ALSTAP s.r.o. 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
sídlo: Hvožďanská 2237/5, Chodov, 148 00 Praha 4 
IČO: 29000238 
 

4. Odůvodnění výběru: 
Zadavatel obdržel zprávu hodnotící komise, která v rámci hodnocení nabídek vyhodnotila jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku shora identifikovaného účastníka zadávacího řízení, neboť jeho nabídka obsahovala 
nejnižší nabídkovou cenu 46.830.324,03 Kč bez DPH. Hodnotící komise doporučila zadavateli na základě výsledků 
hodnocení nabídek vybrat k uzavření smlouvy shora uvedeného účastníka zadávacího řízení, který splnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení. Při rozhodnutí o výběru dodavatele se zadavatel řídil závěry a doporučením hodnotící 
komise.  



2 
 

 
5. Poučení: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 242 odst. 2 ZZVZ musí být zadavateli doručeny do 15 dnů 
ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 123 ZZVZ. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek a do doby doručení rozhodnutí zadavatele o námitkách 
podle § 246 odst. 1 písm. a) ZZVZ uzavřít smlouvu. 
Účastník zadávacího řízení se může podle § 243 ZZVZ písemně vzdát práva podat námitky zadavateli. V takovém 
případě bude moci být smlouva s vybraným dodavatelem uzavřena i dříve. 
 

6. Seznam příloh: 
Součástí tohoto oznámení o výběru je: 

 Příloha č. 1: Zpráva o hodnocení nabídek; 

 Příloha č. 2: Výsledek posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele; 
 

V Neratovicích dne 13.3.2024. 

 

 

  __________________________ 
  Ing. Roman Kroužecký,  
  starosta města 

 


		2024-03-15T12:36:50+0100
	Roman Kroužecký




